
Światowy
Dzień Chorego
11 lutego

aZachorowania na niektóre choroby zakaźne

Podstawowa i ambulatoryjna
opieka zdrowotna

Ochrona zdrowia w województwie lubelskim

w 2022 r.

w tys. porad

2021

2022

Zapalenie jelit
wywołane przez

clostridium difficile

1 652
1 633

Wirusowe
zapalenie mózgu

23
34

Biegunki u dzieci
do lat 2 

1 357
1 767

Borelioza
z Lyme 

1 122
1 559

WZW typu C 

72
135

Bakteryjne zapalenie
opon mózgowych

i/lub mózgu 

15
19

Salmonellozy 

417
410

Zapalenie jelit
wywołane przez

rotawirusy 

413
2 064

Szkarlatyna 

103
583

Wirusowe
zapalenie opon

mózgowych 

12
17

świnka

19
67

WZW typu B 

31
48
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  70,1- 85,0.

  85,1-100,0

100,1- 115,0

115,1- 144,5

  37,0- 70,0..

Rodziny, którym na podstawie
decyzji przyznano pomoc

z powodu długotrwałej lub ciężkiej
choroby na 10 tys. ludności

podstawowa w przychodniach
podległych samorządowi 

terytorialnemu

podstawowa
ogółem 

ambulatoryjna
(porady lekarskie)

1 586,1
1 671,7

10 429,9
10 712,4

16 121,1
16 750,8

2 461

346 228

2 460

Zachorowania na grypę
i podejrzenia zachorowań na grypę

w tys.

99,4

118,8

137,9

169,4

124,1

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

86,2

161,8

78,8

2015

Zachorowania na gruźlicę

100 os.
65 lat i więcej

4 os. 
0-14 lat

80 os.
20-44 lat

według wieku

5 os. 
15-19 lat

Prosimy o podanie źródła przy publikowaniu danych Urzędu Statystycznego w Lublinie.
Opracowanie: Lubelski Ośrodek Badań Regionalnych

a GUS, Z drowie i ochrona zdrowia w 2022 roku
Dane: Urząd Statystyczny w Lublinie
Opracowanie: Lubelski O�rodek Bada� Regionalnych.
Prosimy o podanie �r�dła przy publikowaniu danych Urzędu Statystycznego w Lublinie. lublin.stat.gov.pl

@Lublin_STAT

@UrzadStatystycznyLublin

Leczeni w poradniach

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, uzależnionych od alkoholu

zaburzenia psychiczne i zaburzenia
zachowania (bez uzależnień) ogółem

zaburzenia spowodowane
używaniem alkoholu ogółem

zaburzenia psychiczne spowodowane
używaniem środków psychoaktywnych ogółem

używanie tytoniu

obserwacje

7 603 7 044

343 116

67 467 63 176

2020

2021

liczba ludności
na łóżko

w szpitalach
ogólnych

193
195

1 887
2 051

2021 2022

liczba ludności
na łóżko

w szpitalach
psychiatrycznych

0

180,0
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104 os.
45-64 lat

2021 2022

4,6

wzrost spadek

6,0

9,8

5,6

7,2

7,4

11,7

0,4

7,6

8,3

8,0

3,2

2,4

13,1

9,1

0,8

7,9

1,3

7,4

7,5

0,7

5,7

13,7

10,5

w procentach
w porównaniu z 2021 r.

https://lublin.stat.gov.pl/
https://lublin.stat.gov.pl/
https://twitter.com/Lublin_STAT
https://twitter.com/Lublin_STAT
https://www.facebook.com/UrzadStatystycznyLublin/
https://www.facebook.com/UrzadStatystycznyLublin/

	Strona 1

